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Mellan mörker och ljus
I början av mars har vi lämnat det mesta av vinterns mörker bakom oss. Vi 
närmar oss våren och kan njuta av att kvällarna är längre. Än är det ett par 
veckor kvar till ljuset är starkare än mörkret.

INNEHÅLL

I kyrkans värld är vi också mellan mörker och 
ljus. I fastan får vi lyfta på locket till det mör-
ka, det onda, det är inte som det borde vara 
och det som håller oss fast i något vi helst av 
allt vill slippa. Vi närmar oss påsken då mör-
ker vänds i ett bländande ljus. Ett ljus som 
helt raderar ut allt det mörka.

Egentligen lever vi som kristna hela tiden i 
detta överflödande ljus men vi upplever inte 
det hela tiden. Det är som en paradox. Det 
mörka omkring oss finns där, det är verkligt, 
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KYRKOHERDENS HÄLSNING

det påverkar oss och ändå så är det borta, 
utraderat av Jesu uppståndelses ljus.
Vi kan i denna paradox inte sticka huvudet i 
sanden och säga att mörkret inte finns. Men 
vi kan inte heller säga att ljuset inte finns. Vi 
måste helt enkelt leva med båda.

Då är det härligt att få luta sig emot gene-
rationers och vår egen tro, tillit, visshet om 
att ljuset alltid är starkare än mörkret. Något 
hoppfullare finns inte.

Sara Ericsson
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Herre, till dig får jag komma, 
komma precis som jag är.
Inför dig kan jag ingenting dölja, 
du vet varje tanke jag bär.
Men trots att du ser all min 
svaghet och vet att jag är ett 
av dina minsta barn,
får jag komma ändå, 
och jag vet det är så:
under allt är jag älskad av dig.

Herre, till dig får jag lämna allt 
som vill tynga min själ.
Du lovat att bördorna bära, 
du lovat att själv vandra med.
Din närhet är nog, för jag vet du dog
för att jag skulle leva och ha allt.
Varje dag, och jag ber, 
varje stund du mig ger
vill jag vandra den väg som du befallt.

Herre, till dig får jag komma, 
när mina dagar är slut.
Jag har hört om en underbar himmel, 
dit många har vandrat förut.
Så tryggt att få tro att bönernas bro
skall bära mig hela vägen hem.
Men bäst är ändå att jag vet det är så:
under allt är jag älskad av dig. 

Har du någon favoritpsalm och vill du be-
rätta vad den betyder för dig? Det var frå-
gan som jag fick. Jag tänkte efter. Det finns 
många psalmer i vår psalmbok, som jag 
tycker mycket om och som jag gärna sjung-
er.

Psalm 758 Herre till dig får jag komma, är 
en av mina favoritpsalmer. Hela psalmen 
är som ett samtal med Gud. Den behöver 
egentligen inte kommenteras, men jag ska 
dela några reflektioner.

Psalmen finns under rubriken Att leva av 
tro. Den talar om Guds omsorg och närhet 
genom hela livet.

Jag får komma inför Gud precis sådan som 
jag är. Idag matas vi med reklam om hur vi 
ska kunna förändra och förbättra oss. Då 
är det tryggt att få veta, att jag inte behöver 
försöka göra om mig för att bli som någon 
annan. Gud har skapat mig och älskar mig 
som jag är. 

Vi översköljs som aldrig tidigare av informa-
tion och ord i vårt samhälle. Vi ska ha åsikter 
om det mesta och helst vara uppkopplade 
på sociala medier. Det blir befriande att Gud 
redan vet vad jag tänker och att det inte be-
hövs en massa ord när jag vänder mig till 
Gud. I bibeln står det att ”innan ordet är på 

Tillit och hopp - en betraktelse
min tunga vet du, Herre, allt jag vill säga” 
(Ps 139:4). En tyst bön når också fram till 
Gud.

När de mörka dagarna kommer och vi går 
i livets uppförsbackar kan vi lita på att Gud 
finns med oss. Jag får sucka och tala om 
precis hur jag känner mig. Svårigheterna 
kan kännas något lättare när jag har fått 
uttala dem och be om hjälp. Jesus säger: 
jag är med er alla dagar (Matt 28:20). Alla 
dagar innebär både de ljusa och de mörka 
dagarna.

Den sista versen i psalmen lyfter fram evig-
hetsperspektivet. Vi vet, att en gång är våra 
dagar slut här på jorden. Gud har lovat att 
vi får komma till en underbar himmel och 
få ett evigt liv. Ibland kan jag känna en stor 
längtan av att få möta alla de som gått före 
oss. Tänk att få mötas igen! När jag var ung 
och vi ungdomar var samlade, sjöng vi ofta 
som avslutning på våra samlingar: Låt oss 
alla en gång mötas i vårt hemland ovan där.

Bön: Rannsaka mig, Gud, och känn mina 
tankar, pröva mig och känn min oro, se om 
min väg för bort från dig, och led mig på den 
eviga vägen. (Psaltaren 139:23-24).

Chatarina Caesar

Gula blommor ger oss hopp och påminner oss om ljus och värme. Foto: Chatarina Caesar
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MåBil - Månadens bibelberättelse mars - maj 2018
MåBiL, månadens bibelberättelse. Projektet handlar om att lära känna bibelberättelserna. Varje månad jobbar vi 
med en ny berättelse. Efter projektets slut kommer vi att ha lärt känna alla stora personer i bibeln. De kommande 
månaderna träffar vi Jesus och hans lärljungar.

Mars: Jesus på åsnan 
Spänning och förväntan blandas med 
oro. Profeten Sakarja hade förutsagt 
att en segerrik kung skulle komma 
ridande på en åsna. Vågar vi hoppas 
att det är något stort på gång när Je-
sus rider in i Jerusalem?

April: Vid Tiberiassjön
”Jag går och fiskar” sa Petrus. ”Vi följer 
med” sa vännerna. Inget var sig likt ef-
ter Jesu död, inte ens fisket, den natten 
fick de ingenting. Men på morgonen  
kom någon på stranden…

Maj: Pingst
Ni ska gå ut i hela världen och berätta om mig, 
hade Jesus sagt, men vänta i Jerusalem till dess 
ni blir rustade med kraft från höjden. På pingst-
dagen händer något kraftfullt. Vi kan läsa om det 
i Apostlagärningarnas andra kapitel.
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Eller swisha till 9001223
svenskakyrkan.se/fastekampanjen

SMS:a LIV 
tilL 72 905 

och ge 100 kr

När det fruktansvärda inträffar. 
När katastrofen är ett faktum.
Ge människor kraft att bli 
starkare tillsammans!
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Livet på fröet

Välkommen till oss! 
– verksamheten med det stora hjärtat

Sagohörnan Lägenheten

Vi fortsätter berätta lite om vår verk-
samhet. Såhär berättar pedagoger-
na på Fröets avdelning:

Fröet är den ”lilla” avdelningen på Stjärnans 
förskola, där de yngsta barnen går. Här går 
det just nu tolv barn och vi är tre pedagoger 
(Anna, Marie och Lina) som jobbar på Fröet. 

Under hösten observerade vi att barnen lek-

te mycket i köksvrån och med våra sagor. Så 
under mellandagarna har vi jobbat mycket 
med våra nya lärmiljöer. 

Vi ville att barnen själva skulle vara involve-
rade i processen och har därför utgått uti-
från barnens intresse när vi gjort vid lärmil-
jöerna. För oss är det viktigt att lärmiljöerna 
är välkomnande och lärorika. 

Miljöerna ska vara inspirerande och tillgäng-

liga för barnen. Vi vill ta vara på barnens 
nyfikenhet och vi vill vara medforskande i 
denna process. Vi ser den pedagogiska mil-
jön som en förutsättning för ett utforskande 
arbetssätt och material som vi använder ska 
locka och utmana barnen i sin dagliga lek. 

Är ni nyfikna på att få reda på mer om oss, 
kontakta förskolechefen så kan vi boka ett 
möte och berätta mer.
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Och så vill vi passa på att hälsa er alla hjärtligt välkomna till en familjemässa i Tyringe kyrka. 
Det blir Annandag påsk den 2 april klockan 17:00. Då kommer barnen från Stjärnans förskola och 
fritidshem att medverka. Hoppas ni kan komma!!!

SAMLINGSMATTAN 
- Syfte och målsättning

I vår samling får alla bli sedda, vi pratar om 
vem som är här och vem som är hemma. 

Vi pratar om väder och vilka ytterkläder 
som behövs, och saker som är kopplat till 
våra projekt och andra viktiga saker. Ibland 

har vi sångstund här.  Här lyssnar vi på 
varandra.

Läroplansmål:
Varje barn ska utveckla sin förmåga att lyssna, berätta, 

reflektera och ge uttryck för sina uppfattningar.
2:2:5

Har du funderingar att låta ditt barn 
gå på vår förskola/fritidshem.

Just nu finns det några lediga platser på fritidshemmet. 
Ansökan om plats sker via kommunen 

Men hör gärna av er till
Förskolechef Gunnel Pålsson

Stjärnans förskola och fritidshem
Tyringe Pastorat
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Välkommen till 
gudstjänst!

Med reservation för ändringar! Se predikoturer på fredagar, nytt från kyrkorna på måndagar eller vår hemsida för aktuell information.

Mars

4/3 	 3 söndagen i fastan
17.00 	 Gospelmässa	 Tyringe kyrka	
14.00 	 Mässa	 Röke kyrka	

11/3 	 Midfastosöndagen
10.00 	 Gudstjänst 	 EFS missionshus, Röke	
10.00 	 Mässa	 Hörja kyrka	
17.00 	 Mässa	 Tyringe kyrka	

18/3 	 Marie bebådelsedag
10.00 	 Mässa	 Röke kyrka	
14.00 	 Familjemässa	 V Torups kyrka	
18.00 	 Musikmässa 	 Finja kyrka	

25/3 	 Palmsöndagen
10.00 	 Gudstjänst	 EFS missionshus, Röke	
10.00 	 Mässa	 Matteröds kyrka	
14.00 	 Gudstjänst	 Hörja kyrka
17.00 	 Mässa	 Tyringe kyrka

Gudstjänster i Påsktiden

29/3 	 Skärtorsdagen
19.00 	 Skärtorsdagsmässa	 Tyringe kyrka
19.00 	 Skärtorsdagsmässa	 Matteröds kyrka
20.00 	 Skärtorsdagsmässa	 Röke kyrka

30/3 	 Långfredagen
10.00 	 Långfredagsgudstjänst	 EFS missionshus, Röke
11.00 	 Långfredagsgudstjänst	 Tyringe kyrka
15.00 	 Långfredagsgudstjänst	 Finja kyrka

1/4 	 Påskdagen
10.00 	 Ekumenisk gudstjänst	 Korskyrkan, Tyringe
11.00 	 Påskdagsmässa	 Röke kyrka
18.00 	 Musikmässa	 V Torups kyrka

2/4 	 Annandag påsk
10.00 	 Påskmässa	 Hörja kyrka
17.00 	 Familjemässa	 Tyringe kyrka

8/4 	 2 söndagen i påsktiden
10.00 	 Gudstjänst 	 EFS missionshus, Röke
10.00 	 Mässa	 Tyringe kyrka

KYRKTAXI
Tyringe pastorat betalar för taxiresa till gudstjänster för dej som inte 

har möjlighet att ta dej till kyrkan på egen hand. 
Ring Hässleholms Taxi, tfn 140 00 och uppge kyrkbil 

för Tyringe pastorat. 

Vinnare korsord 
i nr 4 2017.  

Marie Karlsson, Tågeröd
Yngve Nilsson, Englarp

Två matkuponger till lunch 
på Kurhotellet i Tyringe 

är på väg till er.

Grattis till vinsten!
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Välkommen till 
gudstjänst!

Med reservation för ändringar! Se predikoturer på fredagar, nytt från kyrkorna på måndagar eller vår hemsida för aktuell information. Med reservation för ändringar! Se predikoturer på fredagar, nytt från kyrkorna på måndagar eller vår hemsida för aktuell information.

VECKOMÄSSA
Varje onsdag kl 08.30 i Tyringe kyrka 

med frukost efteråt i Kyrkans hus.

April

15/4 	 3 söndagen i påsktiden
10.00 	 Mässa	 Matteröds kyrka
10.00 	 Mässa	 Röke kyrka
14.00 	 Mässa	 V Torups kyrka
18.00 	 Mässa	 Tyringe kyrka

22/4 	 4 söndagen i påsktiden
10.00 	 Familjemässa 	 EFS missionshus, Röke
11.00 	 Mässa	 Finja kyrka
18.00 	 Musikmässa	 Tyringe kyrka	

29/4 	 5 söndagen i påsktiden
10.00 	 Mässa	 V Torups kyrka
14.00 	 Vandringsgudstjänst	 Röke
18.00 	 Mässa	 Tyringe kyrka

Maj

5/5 	 Lördag
13.00 	 Gudstjänst	 Hörja kyrka

6/5 	 Bönsöndagen
10.00 	 Mässa	 Röke kyrka
14.00 	 Gudstjänst för döva	 Tyringe kyrka
18.00 	 Mässa	 Tyringe kyrka

10/5 	 Kristi himmelsfärds dag
08.00 	 Gökotta	 Finjasjöns strand
10.00 	 Mässa	 Tyringe kyrka
14.00 	 Friluftsgudstjänst	 Grösjön, V Torup

12/5 	 Lördag
11.00 	 Konfirmation	 Röke kyrka
14.30 	 Konfirmation	 Röke kyrka

13/5 	 Söndagen före pingst
10.00 	 Mässa	 Tyringe kyrka
10.00 	 Gudstjänst	 EFS missionshus, Röke
18.00 	 Stilla mässa	 Finja kyrka

20/5 	 Pingstdagen
11.00 	 Mässa	 Tyringe kyrka

21/5 	 Annandag pingst
19.00 	 Stilla mässa	 Tyringe kyrka

27/5 	 Heliga trefaldighets dag
10.00 	 Gudstjänst med nattvard	 EFS missionshus, Röke
11.00 	 Friluftsmässa	 Blåbärsdalen, Tyringe

Juni

3/6 	 1 söndagen efter trefaldighet
10.00 	 Mässa 	 Röke kyrka
14.00 	 Friluftsmässa	 Misterhult, V Torup
14.00 	 Gudstjänst	 Hörja kyrka
18.00 	 Mässa	 Tyringe kyrka



Tyringe, Å-parken
Firandet inleds 19.30. servering!

Valborgsfirande Måndag 30/4

Valborgsfirande på 
Mats Erlingssons äng i Röke.

Samling med program i 
EFS Missionshus kl. 19.00 

Fackeltåg kl. 20.45

Hörja 
kl. 19.30, Matteröds kyrkokör
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GOSPELWORKSHOP OCH 
GOSPELMÄSSA
Söndag 4 mars
Tribute gospel choir från Glimåkra gospel-
linje kommer hit. Med i årets gospelkör 
är Frida Nilsson, som vi haft hos oss som 
ungdomsledare under 4 år. 

Under eftermiddagen håller gospelkören 
workshop, där den som vill kan vara med 
och lära sig att sjunga gospel. Dagen avslu-
tas med gospelmässa i Tyringe kyrka kl. 17, 
där alla som vill uppleva gospel i mässans 
gestalt är välkomna. Till workshopen kom-
mer att krävas anmälan i förväg eftersom 
platserna är begränsade. Håll utkik efter 
mer information i februari.

PASTORATSUTFÄRD 
Torsdagen 31 maj. Heldagsutfärd. 
Mer information i Måndagsrutan i 
Norra Skåne 

(Anmälan senast 23 maj till diakon)

PILGRIMSVANDRING I LÖVSPRICKNINGEN
Lördag 28 april. Start kl. 10.00 . 
Plats se annonsering. Vi vandrar ca 6 km. 
Ta med matsäck.

EN DAG I TYSTNAD
KYRKVILLAN I TYRINGE
Lördag 24 mars kl. 10.00-17.00
Ta tillfället i akt att dra dig undan 
världen för en dag. Vi tillbringar dagen 
i tystnad tillsammans. Måltider till själv-
kostnadspris.

Anmälan senast 16 februari till 
Lena Grimheden 0727-330098



VÄSTRA TORUP
Passionsandakt 	 kl. 19.00	 26/3
Hos Elsie Persson Hissmossa. A Svensson. 
Frivillig gåva till fasteinsamlingen.
Familjemässa 	 kl. 14.00 	 18/3
Med utdelning av dopänglar och Bibel för barn.  
Våffelfest i församlingshemmet.
Församlingskväll 	 kl. 19.00 	 11/4
Ostens historia från herdepojken Davids tid till idag. Föredrag med 
bilder av ostmästare Bengt Frans Nilsson. Provsmakning. Aftonbön.
Påsklovspyssel 	 kl. 14-16.00 	 27/3
För stora och små i församlingshemmet
Friluftsgudstjänst 	 kl. 14.00 	 10 /5 
Vid Grösjön. Medtag kaffekorg. Tipsrunda och korvgrillning.
Andakt och Café 	 kl. 9.30 	 8/3, 5/4
Andakt och Soppa 	 kl. 12.00 	 22/2, 22 /3, 19 /4
Handarbetscafé 	 kl. 18.30	 15/2,15/3,29/3,12 /4, 26/4

HÖRJA
Sopplunch 	 kl. 12.00 	 15/3
Stilla stund i Hörja kyrka	 kl. 20-20.30	 15/2,15/3
Med sång, tystnad, eftertankar och ljuständning.
Sånggruppen Harmoni och Agneta Svensson.
Församlingskväll 	 kl. 19.00 	 22/3
San Rafael i Filippinerna – ett exempel på hur man kan hjälpa 
barn och en hel by. Maj-Lis och Greger Risberg berättar och visar 
bilder om uppbyggnaden av en skola. Servering. Frivillig gåva till 
projektet i San Rafael. Aftonbön.
Gudstjänst söndag 	 kl.14.00	 25/3
med avslutning av fasteinsamlingen. Sånggruppen Harmoni.
LRF och Hushållningsgillet bjuder på kaffe med kakbuffé. Lotterier 
med åror.
Sydag lördag 	 kl. 9.00 	 14/4 
Ta med symaskin, skarvsladd och mat för dagen.
Vårfest lördag 	 kl. 11.00 	 5/5
Med början i Hörja kyrka och därefter lunch 11.30 i församlings-
hemmet och underhållning och kaffe. (Anmälan senast 1 maj till 
diakon tfn. 55568, 0702 723891 även sms) 
Kyrkogårdsvandring 	 kl. 14.00 	 3/6 
Gudstjänst, kaffe och vandring med Börje Johansson och Tore 
Jönsson.
Andakt och Café 	 kl. 9.30 	 23/2, 23/3, 20/4
Stick & Virk 	 kl. 14.00 	 27/2,13/3,27/3,10/4,24/4

MATTERÖD
Andakt & Café 	 kl. 9.30 	 27/4, 4/5, 18/5, 
Stick & Virk 	 kl. 14.00 	 14/2, 7/3,11/4
Församlingsafton 	 kl. 18.00 	 21/3 
Helene Olsson berättar om ”Postarundan i Matteröd”

RÖKE
Församlingskväll 	 kl. 19.00 	 5/3
Operation Smile: Nytt leende – Nytt liv
Operationssjuksköterska Maria Larsson berättar och visar bilder 
från uppdraget att hjälpa barn i fattiga länder som fötts med 
gomspalt. Servering. Frivillig gåva till hjälparbetet. Aftonbön
Väntjänstkaffe 	 kl. 14-16.00 	 14/3, 9/5 
(kom när du vill) Sång & Sån´t medverkar.
Vårvandringar i Röke 	 kl. 18-19.00	 8/5,15/5,22/5,29/5 
Start vid idrottsplatsen bakom skolan. Tipsrunda med startavgift, 
servering. Samarrangemang: Röke IF och skytte, sockengillet, EFS 
och Röke församling

FINJA
Kom och ät! 	 Kl. 17-19 	 28/2, 28/3, 25/4, 23/5
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TYRINGE 
Syförening/Stick & Virkcafé	 kl. 14.00	 20/2, 6/3, 20/3, 3/4, 17/4
Eftermiddagskaffe, program	 kl. 14.30	 21/2, 21/3, 19/4
Mässa i kyrkan och frukost i församlingshemmet varje onsdag kl. 08.30.

Träffpunkten
För dig som är sjukskriven eller arbetslös i Tyringe pastorat. 
Det kan kännas svårt att ta steget att bryta social isolering. 
Att våga ta steget att ringa eller träffa nya människor. 
Behöver du stöd för att finna modet och ta steget? 
Ring, smsa eller maila mig, så kan du och jag ses själva. 
Låt det bli ett första steg till härlig gemenskap.
Vi håller öppet måndagar
Jämna veckor kl. 10-13 då vi lagar mat och äter tillsammans.
Ojämna veckor kl. 10-12 fikar och umgås vi. 
Vi håller stängt den 2/4 och den 30/4. 

Hoppas vi ses! 
Anna Arvidsson Diakoniassistent, 0451-55568, Sms 0790451547
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Mötesplats 
för unga! 

Sång och sån´t 
Onsdagar udda veckor kl. 13.00-15.30 	
Röke församlingshem

Öppna förskolan i Tyringe Kyrkvillan 
(Sanatorievägen 28)
Tisdagar kl. 08.30-11.00		
Fredagar jämna veckor kl. 08.30-11.00
Drop in från kl. 08.30. Fika kl. 09.30  
Avslutning med sångstund kl. 10.45

Öppna förskolan i Röke församlingshem
Fredagar udda veckor kl. 09.00-11.00 
Drop in från kl. 09.00. Fika kl. 09.30
Avslutning med sångstund kl. 10.45

After school i Kyrkvillan Tyringe 
(Sanatorievägen 28)
Tisdagar kl. 12.00*-16.00, årskurs F-2.	    
(*Vi hämtar barnen när de slutar skolan 
eller kommer med bussen.)
Torsdagar kl. 14.10-16.00, årskurs 3-5.	

Mötesplats 
för ungdomar! 

Fredax
Fredagshäng för dig i åk 7 och uppåt.  
Vi äter tillsammans och umgås. Kl. 18-22 
2 mars, 23 mars, 20 april, 25 maj. 

Tro, hopp & kärlek - Svenska 
kyrkans unga
Tisdagar kl. 18:30 - 21:00	
En öppen mötesplats för dig som går i åk 
8 eller är äldre och är en lokalavdelning i 
Svenska kyrkans unga. Ungdomarna be-
stämmer själva vad träffarna ska innehålla 
och man får gärna ta med sig en kompis.

Vi ses i Kyrkvillan (Sanatorievägen 28) i 
Tyringe. 
Vi träffas 13/2, 6/3, 13/3, 3/4, 24/4, 8/5, 
15/5, 25/5
Hoppas vi ses!

Påskpyssel 
Rätt svar finns på hemsidan. 

www.svenskakyrkan.se/tyringe

PETRUS

BARTOLOMAIOS ANDREAS TADDEUS

FILIPPOS JUDAS

PETRUS

BARTOLOMAIOS ANDREAS TADDEUS

FILIPPOS JUDAS
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Helsingborgs vokalensemble

Damkören Helsingborgs Vokalensemble bildades 1996 och har sina rötter i Den Gode Herdens kyrka i 
Helsingborg. I stort sett all körrepertoar framförs a cappella och många av sångerna som framförs är spe-
cialskrivna just till denna kör. 

Körledare är musikdirektör Marianne Ivarsson, utbildad vid Malmö Musikhögskola. Hon har högre organist- 
och kantorsexamen med musikpedagogisk påbyggnad med specialintressen för sång och kördirigering. Till 
andra meriter hör kördirigering för Dan-Olof Stenlund och Eric Ericsson, fortbildning i sångteknik för Gun-Lis 
Ardewall (Malmö Musikhögskola) och en projektledarutbildning samt även en teol kand utbildning. 

Kören har deltagit i internationella körtävlingar vid ett flertal tillfällen (Interkulturtävling i Helsingborg 2004, 
Vilnius i Litauen 2011, Riga i Lettland 2014 och Malaga i Spanien 2017). Framförallt världskörstävlingen i 
Riga 2014 (World Choir Games) har betytt mycket för körens utveckling, då de i konkurrens med 440 körer 
från hela världen fick med sig ett gulddiplom hem till Sverige!

Körutbyte - I sångens tecken

Tyringe kyrkokör, RökeköR och 
Hesslekören under ledning av Ingvar 
Albihn avslutande den 28 januari 
sitt projekt med Noas ark genom att 
för fjärde gången genomföra kan-
taten, den här gången i Den gode 
herdens kyrka i Helsingborg.

Den fullsatta kyrkan belönade 
körerna med stående ovationer! 
Förutom körerna medverkade Glenn 
Bengtsson, Christian Brage, Mats 
Lindskog och Jörgen Grahn.

Kom & lyssna 
den 18 mars 

kl 18.00 
i Finja kyrka. 
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Den 17 januari ordnades en festkväll 
med avtackning av de förtroendevalda 
som lämnar sina uppdrag efter förra 

mandatperioden.

På bilden (från vänster): 
Ann Ericsson, Berit Pålsson, Eva Nilsson, 

Kerstin Nilsson, Lisbeth Berlin, 
Stellan Ivarsson, Yngve Nilsson 

och Else Giertz.

Kyrkofullmäktiges ordförande 
Kristina Lind och kyrkorådets 
ordförande Staffan Gustafsson 
tackades för den gångna man-
datperiodens ordförandeskap.

Fotograf: Cassandra Gustafsson

Församlingsafton med 
Lina Håkansson
Kyrkans hus i Tyringe 14/3. Kvällen inleds klockan 18.30 med mingelfika. 
Klockan 19 får vi lyssna till ett föredrag.”Att gå från mörker till ljus, hur 
det är att leva med psykisk ohälsa, att kämpa för ett värdigt liv”.

Lina berättar om sig själv:
Jag föreläser om mitt liv, berättar om min barndom då jag växte upp i en familj där 
min mamma var alkoholist. Sedan berättar jag om mina tonår och att jag som ung 
vuxen flyttade till England, Oxford & London. Där kom jag i kontakt med droger 
vilket gjorde att mitt liv blev nattsvart flera år även efter jag slutat använda droger. 
Det är 19 år sedan nu. Jag har genomlevt två psykoser och 2009 fick jag diagno-
sen bipolär sjukdom. Jag var feldiagnostiserad inom vården i ca8 år med felmedi-
cinering och allt vad det kan innebära. Tillfrisknandet började komma på riktigt 
först när jag fick min rätta diagnos och då rätt mediciner. Idag lever jag ett bra liv 
med man och barn. Jag har en tro som har burit mig och jag upplever att Gud 
har gripit in i mitt liv och hjälpt mig. Det berättar jag också om i min föreläsning. 
Jag har jobbat sex år inom Svenska kyrkan i Helsingborg och i Hjärnarp -Tåstarp 
församlingar, som husmorsassistent och barn - & ungdomsledare. 

Försäljning av bröd, handarbete och hemlagat där vinsten går till fasteinsamlingen 
”Att växa sig starkare”. Skänk även gärna en slant  för fikat, till samma ändamål.

»»

Har du pratat med Jesus på 
sistonde?
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Påskpyssel för vuxna (Målarbild)
Frid lämnar jag kvar åt er, min frid ger jag er. Känn ingen oro och tappa inte modet. 

Joh. 14;27



Stjärnans förskola & fritidshem
Förskolechef 	
Gunnel Pålsson	 555 61, 0725-77 00 67
gunnel.palsson@svenskakyrkan.se

Förskolan	 555 65	  
Fritidshemmet 	 555 62
stjarnan.tyringepastorat@svenskakyrkan.se

Präster 	
Kyrkoherde	 Sara Ericsson		  555 52, 0707-52 09 54	 sara.ericsson@svenskakyrkan.se
Komminister	 Agneta Svensson	 555 53, 0736-82 05 15	 agneta.svensson@svenskakyrkan.se
Komminister	 Lena Grimheden		 555 64, 0727-33 00 98	 lena.grimheden@svenskakyrkan.se
Komminister	 Roland Alm		  555 57, 0734-20 50 32	 roland.alm@svenskakyrkan.se

Församlingsverksamhet
Diakon	 Marie Carlsson		  555 68, 0702-72 38 91 	 marie.ca.carlsson@svenskakyrkan.se
Diakoniass.	 Anna Arvidsson		  0790-45 15 47				    anna.arvidsson@svenskakyrkan.se
Kantor 	 Ingvar Albihn		  555 58, 0733-18 08 56 	 ingvar.albihn@svenskakyrkan.se
Musiker	 Glenn Bengtsson	 0706-97 80 42				    glenn.bengtsson@svenskakyrkan.se
Förs.ped	 Elin Nordgren		  (Föräldraledig)	
Vik förs.ped	 Cassandra Gustafsson	 555 56, 0727-10 33 11	 cassandra.gustafsson@svenskakyrkan.se
Barnledare	 Sofia Thörn		  0768-34 55 06				    sofia.thorn@svenskakyrkan.se
Barnledare	 Eva Pettersson		  0768-34 55 06	  			   eva.p.pettersson@svenskakyrkan.se
Ungd.ledare 	 Frida Nilsson		  (Tjänstledig) 				    frida.nilsson@svenskakyrkan.se

Besök oss på Församlingsexpeditionen i Kyrkans hus
Besöksadress: Johan Ullbergs gata 10 		 Öppettid: vardag kl. 10-12 
Postadress: Box 135, 282 23 TYRINGE	 Telefontid: vardag kl. 10-12
Telefon: 0451-555 50
e-post: tyringe.pastorat@svenskakyrkan.se	  www.svenskakyrkan.se/tyringe

Församlingssekr.	
Chatarina Caesar 	 555 72 			  chatarina.caesar@svenskakyrkan.se

Fastighets- och kyrkogårdsverksamhet 	
Kyrkogårds- och fastighetschef	
Anders Håkansson	 555 69, 0706-57 76 04 	 anders.hakansson@svenskakyrkan.se

Församlingshemmen 
Tyringe 	 555 60
Värdinna 	 Yvonne Karlsson

Röke 	 555 75
Hörja 	 555 73
Matteröd	 555 74 
V. Torup 	 555 76

Kyrkogårds/kyrkvaktmästare
Veronika Jönsson	 0704-64 81 14 
Anna Petersson	 (Tjänstledig)
Ulrica Svensson	 0709-50 23 02
from april
Christoffer Willysson 0761-91 73 16

Säsongsanställda kyrkogårdsvaktm.
Johan Munkhagen
Per-Anders Johannesson	

Förtroendevalda - ordföranden
Kyrkofullmäktige 	 Kristina Lind		  0708-57 06 33
	 kristina.lind@svenskakyrkan.se
Kyrkorådet	 Staffan Gustafsson	 0703-65 37 55		   
	 staffan.s.gustafsson@svenskakyrkan.se
Församlingsråden	
Tyringe	 Mari-Ann Bäckestrand 	 500 13 
Röke 	 Gertrud Johansson 		  401 32
V. Torup	 Sven-Eric Bengtsson		  550 22		


